
 

Data jsou aktuální na den 03-05-2024 20:52

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/transparentn-oboustrann-nano-montn-pska-rebel-p-31064.html

  
Transparentní oboustranná nano
montážní páska REBEL

Včetně DPH 66 Kč

Bez DPH 54 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 6412 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01336106

Výrobce Teesa

Popis produktu

Oboustranná opakovaně použitelná páska Rebel
Oboustranně použitelná opakovaně použitelná páska od společnosti Rebel je všestranný produkt, který se bude používat v
každé domácnosti. Páska může být nalepena na většinu hladkých povrchů, vč. dlaždice nebo kov. Díky své všestrannosti bude
jistě užitečný v koupelně, kuchyni, obývacím pokoji, ložnici, kanceláři a také v autě. Páska je vyrobena z bezbarvého PU gelu,
takže si ji na skleněných površích ani nevšimneteh.

Žádné vrtání
Potřebujete další háček v koupelně nebo chcete zobrazit své rodinné fotografie bez vrtání otvorů? Použijte pásku Rebel, jejíž
použití je velmi jednoduché a funkční! Vše, co musíte udělat, je změřit a zkrátit příslušnou délku a poté ji nalepit na vybraný
prvek. Stiskněte dolů a jste připraveni na další krok!

Jednoduchá řešení
Po výběru správného místa stačí odtrhnout ochrannou fólii a poté na ni nalepit předmět. Stiskněte po dobu 15-30 sekund, aby
byla zajištěna správná montáž. Hotovo! Žádné vrtání, žádné příklepy a hlavně: snadné a rychlé!

Více použití
Největší výhodou pásky je, že ji lze znovu použít. Stačí opláchnout pod tekoucí vodou a vysušit. Každá role obsahuje 3 metry
pásky, což v kombinaci s univerzální šířkou 3 cm zaručuje velké možnosti použití doma i v kanceláři.

Specifikace:
Technická data:

Zvedací kapacita: do 1 kg / 3 cm2
Teplotní odolnost: 10 ~ 40 ° C
Prodloužení při přetržení: 300%
Pevnost při loupání: 8,5 ~ 14,5 N / cm
Přilnavost k materiálům: ploché a neporézní - mramor, sklo, dlaždice, kov, plast atd.
Materiál: PU gel
Tloušťka: 2 mm
Šířka: 30 mm
Délka: 3 m
Hmotnost: 210 g
Barva: průhledná

Hlavní rysy:

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/transparentn-oboustrann-nano-montn-pska-rebel-p-31064.html


 

Odolná, omyvatelná, opakovaně použitelná páska
Odolnost proti změnám počasí, ozónu, vlhkosti, ponoření do vody
Nezanechává stopy a nepoškodí povrch
Široká škála aplikací
Páska je opatřena plastovou rozpěrkou, kterou je nutné před aplikací odstranit

NÁVOD:

1. Změřte požadovanou délku pásky. Naraz stříhejte pouze jeden proužek.
2. Umístěte pásku na povrch lepivou stranou dolů a zatlačte ji dolů. Použijte dostatek pásky (např. Pro zavěšení
obrázku, lepicí pásku na všechny strany rámu).
3. Odlepte zadní stranu, abyste odkryli druhou stranu pásky.
4. Umístěte na povrch, na který se budete držet. DŮLEŽITÉ: Po dobu 15–30 sekund pevně zatlačte na lepenou plochu,
aby byla zajištěna správná montáž.
5. Zatažením za okraj odstraňte pásku.

Pro dosažení nejlepších výsledků očistěte oba povrchy před aplikací. Při nanášení na povrchy ze skla nebo nerezové oceli
použijte čisticí prostředek na sklo. Ujistěte se, že je povrch rovný, suchý, čistý a nemastný.
Při použití na lakované povrchy bude aplikace trvalá. Odstranění pásky může způsobit odlupování barvy.
Tip: Pro účinné odstranění pásky z natřeného povrchu pokropte okraje pásky vodou, aby nedošlo k poškození povrchu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

